
FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 07/07/2022
Hora Listado: 16:17:47

CPNAT. CATALUNYA 4ª CATEGORIA 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: GOLF DARO) FECHA: 09/07/2022  CODIGO: CB4422065

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 08:30 DIAZ CARRETERO, FELIX 18,5 (21)
LASO SANCHEZ, ANTONIO 18,7 (21)
GARCIA BRITO, ORLANDO ENRIQUE 18,8 (21)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (02) 08:40 BERDIE PABA, JAVIER 18,8 (21)
SOLANA SUAY, IVAN 18,9 (22)
SOLA FOIX, MARTI 19,0 (22)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (03) 08:50 MUÑIZ LLAMA, JOSE FELIX 19,3 (22)
CANEPA CASAL, EZEQUIEL 19,4 (22)
PRECKLER CAÑADAS, GUILLERMO 19,5 (22)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (04) 09:00 ARANA MADARIAGA, ALFONSO 19,6 (22)
ALQUEZAR TORREGROSA, SEBASTIAN 19,8 (23)
GARCIA LOPEZ, JAVIER 19,8 (23)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (05) 09:10 GRACIA INGLES, XAVIER 20,0 (23)
BALCELLS BALCELLS, JOSEP 20,3 (23)
ORTEGA CAGIGAL, JOSE 20,6 (24)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (06) 09:20 GRAU MATAMOROS, JUAN 20,6 (24)
FERRER MARQUINA, JAVIER 20,9 (24)
ORTIZ ARTERO, ALBERTO 21,3 (24)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (07) 09:30 BUGOSSE ALONSO, SANDRO 21,8 (25)
PAEZ SANCHEZ, MANUEL 22,1 (25)
GRIFFITHS-JONES , PHILIP 22,4 (26)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (08) 09:40 DE PRADO NOGUER, RUBEN 22,7 (26)
GESTI BAUTISTA, IGNASI 23,4 (27)
SAINZ SANCHEZ, DIEGO 23,7 (27)_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (09) 08:30 LOPEZ PEREZ, SANDRA 18,8 (19)
SAQUERO GARCIA, MARIBEL 21,5 (22)
ARTIGAS BALTASAR, EMMA 26,1 (27)_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (10) 08:40 YAGO ALCAZAR, EDUARDO 23,9 (27)
GARCIA AJENJOS, JOAN 24,6 (28)
CANALES CANALES, JUAN LUIS 24,9 (28)_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (11) 08:50 RIERA MOLAS, JOSEP MARIA 25,5 (29)
VILA CANELLAS, QUIM 25,8 (29)
NAÑEZ PEREZ, MANUEL 26,2 (30)_______________________________________________________________________________



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 07/07/2022
Hora Listado: 16:18:12

CPNAT. CATALUNYA 4ª CATEGORIA 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: GOLF DARO) FECHA: 09/07/2022  CODIGO: CB4422065

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ALQUEZAR TORREGROSA, SEBASTIAN 1 09:00
ARANA MADARIAGA, ALFONSO 1 09:00
ARTIGAS BALTASAR, EMMA 10 08:30
BALCELLS BALCELLS, JOSEP 1 09:10
BERDIE PABA, JAVIER 1 08:40
BUGOSSE ALONSO, SANDRO 1 09:30
CANALES CANALES, JUAN LUIS 10 08:40
CANEPA CASAL, EZEQUIEL 1 08:50
DE PRADO NOGUER, RUBEN 1 09:40
DIAZ CARRETERO, FELIX 1 08:30
FERRER MARQUINA, JAVIER 1 09:20
GARCIA AJENJOS, JOAN 10 08:40
GARCIA BRITO, ORLANDO ENRIQUE 1 08:30
GARCIA LOPEZ, JAVIER 1 09:00
GESTI BAUTISTA, IGNASI 1 09:40
GRACIA INGLES, XAVIER 1 09:10
GRAU MATAMOROS, JUAN 1 09:20
GRIFFITHS-JONES , PHILIP 1 09:30
LASO SANCHEZ, ANTONIO 1 08:30
LOPEZ PEREZ, SANDRA 10 08:30
MUÑIZ LLAMA, JOSE FELIX 1 08:50
NAÑEZ PEREZ, MANUEL 10 08:50
ORTEGA CAGIGAL, JOSE 1 09:10
ORTIZ ARTERO, ALBERTO 1 09:20
PAEZ SANCHEZ, MANUEL 1 09:30
PRECKLER CAÑADAS, GUILLERMO 1 08:50
RIERA MOLAS, JOSEP MARIA 10 08:50
SAINZ SANCHEZ, DIEGO 1 09:40
SAQUERO GARCIA, MARIBEL 10 08:30
SOLA FOIX, MARTI 1 08:40
SOLANA SUAY, IVAN 1 08:40
VILA CANELLAS, QUIM 10 08:50
YAGO ALCAZAR, EDUARDO 10 08:40



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 07/07/2022
Hora Listado: 16:12:38

COPA CATALUNYA 5ª CATEG. 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF DARO) FECHA: 09/07/2022  CODIGO: CB4422066

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (01) 09:00 JOU VILALDACH, JOAQUIN 26,5 (23)
SUREDA ORTIGOSA, PAU 26,7 (23)
MAS CUADRADO, JOSEP 27,3 (24)_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (02) 09:10 CEDRATO SPATOLA, ALESSANDRO 28,6 (25)
SAINZ CASTRO, DANIEL 31,2 (28)
BALDERAS LOPEZ, JOSÉ GERMÁN 35,4 (33)_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (03) 09:20 MONTES RAMIREZ, ISABEL 27,3 (28)
PARDINA EROLES, MIREIA 29,5 (30)_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (04) 09:30 BARBERA COSTA, EVA 32,6 (34)
BANEGAS , NOELIA 36,0 (37)_______________________________________________________________________________



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 07/07/2022
Hora Listado: 16:13:07

COPA CATALUNYA 5ª CATEG. 2022
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: GOLF DARO) FECHA: 09/07/2022  CODIGO: CB4422066

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

BALDERAS LOPEZ, JOSÉ GERMÁN 10 09:10
BANEGAS , NOELIA 10 09:30
BARBERA COSTA, EVA 10 09:30
CEDRATO SPATOLA, ALESSANDRO 10 09:10
JOU VILALDACH, JOAQUIN 10 09:00
MAS CUADRADO, JOSEP 10 09:00
MONTES RAMIREZ, ISABEL 10 09:20
PARDINA EROLES, MIREIA 10 09:20
SAINZ CASTRO, DANIEL 10 09:10
SUREDA ORTIGOSA, PAU 10 09:00


